
令和3年7月吉日 

 

お取引様各位 

株式会社 パイオニア企画                       

                       横浜市金沢区幸浦 1-15-5 

                       TEL 045-773-4802 

                       FAX 045-773-8917 

 

内容量変更の御案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚くお礼申し上げます。 

  

 さて、弊社商品「金箔 0.02 ｇ」ですが、原料であります金の価格が高騰する状況となっており

ます。弊社といたしましても価格の維持に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し誠に不

本意ではございますが容量変更をお願いする事となりました。 

それに伴いまして、下記の通り、ＪＡＮコードを変更をさせていただきます。価格の変更はござい

ません。 

  なお、内容量変更期日につきましては、2021 年 10 月 1 日付伝票からとさせていた

だきます。 

今後とも当商品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。  

                                     敬具 

 

記 

 

1. 改訂実施日 2021年 10月 1日付伝票より（税抜価格）                                    

2. 対象商品 

現行 

商品名 旧内容量 入数 売価 JAN コード 

金箔 0.02g 5 ￥500 4996090104000 

                          

 
    変更商品（内容量・JAN コード変更） 

商品名 新内容量 入数 売価 JAN コード 

金箔 0.01g 5 ￥500 4996090569021 

 

※内容量、JANコードが変更となります。 

金箔の製品構成上、見た目では変化が分かりにくいためご注意ください。 

以上 

                                


